ПРОТОКОЛ № 219

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«14» марта 2024 г.

Всего   членов   Президиума    Общероссийской    общественной    организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1.  Утверждение судейских бригад на Чемпионат и Первенство УФО и соревнований ФФАР по
фитнес-аэробике с 14-18 марта 2024 г. в г. Екатеринбурге

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

1. Утвердить судейские бригады на Чемпионат и Первенство УФО и соревнований ФФАР по фитнес-

аэробике с 14-18 марта 2024 г. в г. Екатеринбурге (Приложение 1)

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»   Т.Г. Полухина

Приложение 1

Судейские бригады ЧиП УрФ0
Главный судья Власова И. А., 1 К

Главный секретарь Шитова Д. А., 2 К

Зам. главного секретаря Скворчук Е. П., 1 К

Степ-аэробика

8-10, 11-13 лет

Т1

Т2

T3 A1 A2

Чуприс Е.

г..Курган

1К

Винникова Н.

г.Челябинск

1К

Антонова Э.

г.Челябинск

ССВК

Костарева Ю.

г.Пермь

2К

Ахмедова А.

г.Екатеринбург

2К

Степ-аэробика

14-16, 17+
Т1

Т2

T3 A1 A2

Чуприс Е.

г..Курган

1К

Валеева Т.

Башкортостан

ССВК

Жумлякова В.

г.Челябинск

ССВК

Костарева Ю.

г.Пермь

2К

Ахмедова А..

г.Екатеринбург

2К

Аэробика

8-10, 11-13 лет

Т1

Т2

T3 A1 A2

Валеева Т.

Башкортостан

ССВК

Чуприс Е.

г..Курган

1К

Антонова Э.

г.Челябинск

 ССВК

Костарева Ю.

г.Пермь

2К

Вотинцева П.

г.Челябинск

2К

Аэробика

14-16,17+ лет

Т1

Т2

T3 A1 A2

Валеева Т.

Башкортостан

ССВК

Чуприс Е.

г..Курган

1К

Антонова Э.

г.Челябинск

ССВК

Власова И.

г.Челябинск

1 К

Вотинцева П.

г.Челябинск

2К

Аэробика 5 чел.

8-10, 11-13 лет

А1

Гл. арбитр

А2

А3 Т1 S

Винникова Н.

г.Челябинск

1К

Ахмедова А.

г.Екатеринбург

2К

Вотинцева П.

г.Челябинск

2К

Костарева Ю.

г.Пермь

2К

Валеева Т.

Башкортостан

 ССВК

Аэробика 5 чел

14-16, 17+
А1

Гл. арбитр

А2

А3 Т1 S

Винникова Н.

г.Челябинск

1К

Ахмедова А.

г.Екатеринбург

2К

Вотинцева П.

г.Челябинск

2К

Жумлякова В.

г.Челябинск

ССВК

Валеева Т.

Башкортостан

ССВК

Хип-Хоп

Все возрастные

категории

J1

J2

J3 J4 J5

Краснопевцева      Ю.

Г.Челябинск

     ССВК

Угланов А.

г.Екатеринбург

2К

Петров П.

г.Екатеринбург

2К

Турлаков А.

г.Сухой Лог

3К

Попова Е

г.Екатеринбург

3К